
 

 

                                                                                       検 査 N o . 2 0 1 7 - 4 6 

                                                                                       平 成 2 9 年 1 1 月 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記の検査項目におきまして、試薬製造元より、ノロウイルス流行株の遺伝子型の変化に

対応するため、改善した試薬への変更の連絡がありました。 

つきましては、弊社におきましても当該試薬に変更させて頂きますのでご連絡申し上げます。 

弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 変 更 項 目  

 

● ノロウイルス抗原〔EIA法〕          項目コード ７９５７ 

 

 

 変 更 期 日  

 

平成２９年１２月１日（金）受託分より変更 

 

 

 変 更 内 容  

 

※ 遺伝子型ＧⅡ．１７に対する反応性を改善した試薬への変更です。 

※ 試薬変更に伴う受託要領の変更はございません。 

 

 

 

 

 

 

 


